ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июля 2022 г.                                                                            № 16/1
                                                    ст. Степь

О внесении изменений в Постановление № 19 от 22.11.2017 г. «О муниципальной инвентаризационной комиссии в целях реализации муниципальной программы по благоустройству территории
	сельского поселения «Степнинское»

В целях реализации на территории сельского поселения «Степнинское» приоритетного проекта «Формирование комфортной сельской среды», администрация сельского поселения «Степнинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения:
 - в Приложение №1 утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Степнинское» от 22.11.2017 г. № 19 в  Состав муниципальной инвентаризационной комиссии в целях реализации муниципальной программы по благоустройству территории сельского поселения «Степнинское»:
 - Рыжук Александру Александровну заменить на Гамбалову Марину Михайловну, старшего специалиста 2 разряда по муниципальному имуществу;
- Цынгуева Владимира Цынгуевича заменить на Жанчуева Баира Бадмажаповича, директора Степнинской ООШ (по согласованию).
2. Внести изменения:
 - в Приложение № 3 утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Степнинское» от 22.11.2017 г. № 19 в  График
проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий
сельского поселения «Степнинское»:

	№ п/п
	Место проведения инвентаризации
	Дата и время проведения

	1
	Общественная территория, расположенная по адресу: п. ст. Степь, Проспект Имени Ленина
	19.07.2022г.                  с 9:00 по 11:00

	2
	Общественная территория, расположенная по адресу: п. ст. Степь, Проспект Имени Ленина
	19.07.2022г.                  с 13:00 по 14:00

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде администрации поселения и опубликования на официальном сайте olovyan.75.ru.

Глава администрации сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «Степнинское»                                                      О.Р. Меркулова